
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 
від 05 листопада 2021 р.                                                               №365 
 
      Про затвердження розпорядження селищного голови від 21 жовтня 

 2021 року № 188 «Про проведення благоустрою на території  
                   населеного пункту смт Стрижавка» 

 
 Відповідно до підпункту 7 пункту «а» частини 1 статті 30, статті 42, 
частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши розпорядження селищного голови від 21 жовтня 2021 року № 188 
«Про проведення благоустрою на території населеного пункту смт Стрижавка», 
виконавчий комітет селищної ради 
 
                  ВИРІШИВ:  
 
 Затвердити розпорядження селищного голови від 21 жовтня 2021 року № 
188 «Про проведення благоустрою на території населеного пункту смт 
Стрижавка». 
 
 
 
Селищний голова                                                            Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Світлана Лендя 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Тетяна Дунаєва 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

